

**K/S Energipark Nørrekær Enge II
Mariagervej 58 B**

9500 Hobro

CVR-nr. 42922633

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S Energipark Nørrekær Enge II Mariagervej 58 B 9500 Hobro
CVR-nr.	42922633
Stiftelsesdato	20-12-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Uffe Bak-Aagaard (formand) Pia Fisker Olesen Jens Rasmussen
Komplementar	Eurowind Komplementar DK ApS Mariagervej 58 B 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter. Aktiviteten består herudover i levering af den producerede energi til elforsyningsselskaber til den bedst opnåelige pris.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på DKK -20.272, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på DKK 35.651.741, og en egenkapital på DKK -28.025.

Årets resultat er som forventet, henset til at vindmølleanlægget endnu ikke er idriftsat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-7.607	-7.753
Andre finansielle indtægter		950	0
Andre finansielle omkostninger		13.615	0
Årets resultat		-20.272	-7.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.272	-7.753
Resultatdisponering		-20.272	-7.753

K/S Energipark Nørrekær Enge II

Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Anlæg under udførelse	1	8.916.117	6.112.919
Materielle anlægsaktiver		8.916.117	6.112.919
Anlægsaktiver		8.916.117	6.112.919
Andre tilgodehavender		26.500.000	26.549.393
Tilgodehavender		26.500.000	26.549.393
Likvide beholdninger		235.624	0
Omsætningsaktiver		26.735.624	26.549.393
Aktiver		35.651.741	32.662.312

K/S Energipark Nørrekær Enge II

Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		-28.025	-7.753
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-1.000	-1.000
Egenkapital		-28.025	-7.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.931
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.679.766	32.661.134
Kortfristede gældsforpligtelser		35.679.766	32.670.065
Gældsforpligtelser		35.679.766	32.670.065
Passiver		35.651.741	32.662.312
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ikke indbetalt virksomheds kapital	I alt
Egenkapital 01-01-2023	1.000	-7.753	-1.000	-7.753
Årets resultat	0	-20.272	0	-20.272
Egenkapital 31-12-2023	1.000	-28.025	-1.000	-28.025

Noter

1. Anlæg under udførelse

	2023	2022
Kostpris primo	6.112.919	0
Tilgang i årets løb	2.803.198	6.112.919
Kostpris ultimo	8.916.117	6.112.919
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.916.117	6.112.919

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået komplementaraftale med Eurowind Komplementar DK ApS.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Fisker Olesen

Bestyrelsesmedlem for k/s

Serienummer: f890e81d-d77a-41f0-8345-090de4c36921

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-07 12:54:30 UTC



Uffe Bak-Aagaard

Bestyrelsesformand for k/s

Serienummer: 49a23ee7-20b5-44bf-8156-2b9a5b06b488

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-07 13:17:38 UTC



Jens Rasmussen

Bestyrelsesmedlem for k/s

Serienummer: 47086d90-75d8-4ddc-b034-ab6181ac46cb

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-10 17:59:37 UTC



Lasse Yde Holst

Dirigent for k/s generalforsamling

Serienummer: 16bf360e-15f9-48b6-93be-fa730302534a

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-10 19:51:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: DBBAV-HFUT7-J4H6K-TD537-B3B3L-76HVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**